
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. KOVO 23 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-209 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

05.5.1-APVA-R-019 PRIEMONĖS „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. liepos 12 d. Nr. D1-601 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. D1-209 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-

APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 40 punktą ir jį išdėstau taip: 

„40. Įgyvendinant šio Aprašo 11.5 papunktyje nurodytą veiklą, visa numatoma rekultivuoti 

pažeista žemė (karjeras ar durpynas) turi priklausyti laisvos valstybinės žemės fondui arba būti 

savivaldybės valdoma panaudos ar patikėjimo teise, arba turi būti inicijuotos žemės sklypo 

formavimo ir pertvarkymo procedūros.“ 

2. Pakeičiu 46.3.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„46.3.2. su Nacionaline žemės tarnyba suderintą žemės sklypo formavimo ar pertvarkymo 

projektą, kuriame nurodyta planuojama žemės sklypo naudojimo paskirtis arba patvirtintą 

dokumentą, įrodantį, kad visa numatoma rekultivuoti pažeista žemė (karjeras ar durpynas) yra 

savivaldybės valdoma panaudos ar patikėjimo teise;“. 

3. Pakeičiu 61.7.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„61.7.1. išrašą iš Nacionalinės žemės tarnybos, kad planuojama rekultivuoti pažeista žemė 

(karjeras ar durpynas) priklauso Laisvos valstybinės žemės fondui arba patvirtintą dokumentą, 

įrodantį, kad planuojama rekultivuoti pažeista žemė (karjeras ar durpynas) yra savivaldybės 

valdoma panaudos ar patikėjimo teise;“. 
 
 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas  


